בנוסף, המליצה קצינת המבחן על הטלת צו פיקוח

מעצרים למשך 6 חודשים.

5. לאחר עיון בתסקיר הארוך והמפורט, החלטתי לדחות את בקשת הסנגור לשנות את הכתובת בה שוהה
המבקש במעצר בית.

יום בין השעות 09:00-12:00 לאזור חיפה והקריות, בליווי אחד מן המפקחים הנני מתיר למבקש לצאת מידי
כדי לחפש עבודה.

ניתנה היום, ו' תמוז תש"פ, 28 יוני 2020, בהעדר הצדדים.